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2023/2024 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde, Erasmus Öğrenci Değişim Programı kapsamında, 

Avrupa’da anlaşmalarımızın olduğu üniversitelerde öğrenim görmek isteyen öğrenciler 20 Ekim – 6 
Kasım 2023 tarihleri arasında çevrimiçi sistem üzerinden başvurularını tamamlamalıdır.  
 
 
* Yabancı Dil Belgesi ve Erasmus Yabancı Dil puanı (Yazılı ve Sözlü Sınav Puanları) olmayan öğrenciler 
başvuru yapamazlar. 
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BAŞVURUDA BULUNACAK ADAYLARDA ARANACAK ŞARTLAR: 
 

1. Aksaray Üniversitesi bünyesinde bir yükseköğretim programına kayıtlı tam zamanlı ön 

lisans, lisans, yüksek lisans öğrenci olması gerekmektedir. 

 
2. Başvuruda bulunabilmek için öğrencilerin genel akademik not ortalamasının ön-lisans ve lisans 

düzeyinde öğrenim gören öğrenciler için en az; 2.20/4.00,  

yüksek lisans düzeyinde öğrenim gören öğrenciler için en az; 2.50/4.00 olması gerekmektedir. 

Lisansüstü 1. sınıfta öğrenim görmekte olan öğrencilerin hali hazırda transkriptleri mevcut 

olmadığı için bir önceki programa ait mezuniyet ortalaması ile başvurabilirler. Uzatmalı 

öğrencilerin başvuruda bulunabilmesi için 2023-2024 Bahar dönemi için; 30 AKTS kredi karşılığı 

ders yükü bulunması gerekmektedir. 

 
3. Hazırlık sınıfı öğrencileri programa başvuramazlar. Tez dönemi lisansüstü öğrencileri tez 

döneminde ders görmedikleri için gidecekleri üniversitede ders alamayacaklardır. Bu sebeple 

programdan faydalanmaya hak kazanan öğrenciler gitmek istedikleri üniversitedeki Erasmus 

Bölüm Koordinatörüyle gerekli yazışmaları yaparak 30 AKTS kredisine eşdeğer Araştırma Projesi 

dersi vermeyi kabul etmelerini sağlamaları gerekmektedir. 
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KONTENJAN TABLOSU: Toplam 11 kişi  
Değerlendirme sonucunda kontenjan ayrılan; Fakülte/ Enstitü/ Y.O/ M.Y.O’lardan başvuru 
olmaması durumunda veya boş kontenjan kalması durumunda, kontenjan ayrılan Fakülte/ 
Enstitü/ Y.O/ M.Y.O’lardan başvuran adaylardan dil sınavından belirlenen 60 puan barajını 
geçemediği takdirde, dil bölümleri için (80 puan); kontenjanlar öğrenci sayısı bakımından en 
çok öğrencisi olan akademik birimden başlamak üzere dağıtılacaktır. 

AKADEMİK BİRİMLER KONTENJAN 
  

Mühendislik Fakültesi 1 

  

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1 

  

Fen Edebiyat Fakültesi 1 

  

Eğitim Fakültesi 1 

  

Turizm Fakültesi 
Spor Bilimleri Fakültesi 

1 
 

  

Veteriner Fakültesi 1 

  
İslami İlimler Fakültesi 

 
1 

 

 

İletişim Fakültesi 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 

  
Sağlık Bilimleri Fakültesi (YL) 

2 
 

Sosyal Bilimler Enstitüsü (YL) 
 

Fen Bilimleri Enstitüsü (YL) 

  

Aksaray Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu  

  

Aksaray Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu  

  
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

1 

 

Ortaköy Meslek Yüksekokulu  

  

Güzelyurt Meslek Yüksekokulu  

  

Eskil Meslek Yüksekokulu  
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DİL PUANI: 
 

 YDS, YÖKDİL gibi sınavlardan 60 ve üzeri puanı (TOEFL, İELTS gibi sınavlardan denk puanı) 

olan öğrenciler belge ibraz etmeleri durumunda, belgedeki puanı yabancı dil yazılı sınav 

puanı olarak kabul edilecektir. 
 

 Herhangi bir dil puanı olmayan öğrenciler Erasmus hareketliliği başvurusu yapamaz. İngiliz 

Dili ve Edebiyatı ve İngilizce Öğretmenliği bölümü öğrencilerinin değerlendirmeye 

alınabilmesi için yapılan yazılı dil sınavından en az 80 puan almaları gerekmektedir. 

 

 Son 2 yıl içerisinde Aksaray Üniversitesi Erasmus Yabancı Dil Yazılı Sınavına girmiş öğrenciler 

bu sınav sonuçları ile başvuru yapabilirler. Sözlü sınav sonucu olmayan öğrenciler Öğrenim 

Hareketliliğine başvuru yapamaz. Son 1 yıl içerisinde Erasmus sözlü sınavına girerek yeterli 

puanı alan öğrenciler bu puanlarını başvuruda kullanabilirler.  

(*Erasmus Dil Puanı yazılı sınavın %75’i ve sözlü sınavın %25’i alınarak hesaplanmaktadır.) 

 

BAŞVURULAR: 
Başvurular https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/giris sistemi üzerinden alınmaktadır.  

Başvuru sırasında Erasmus Dil Puanı belirtmek zorunludur. (*Erasmus Dil Puanı yazılı sınavın 

%75’i ve sözlü sınavın %25’i alınarak hesaplanmaktadır.) 

 Başvuru yapacak adayların erasmus.aksaray.edu.tr adresindeki İkili Anlaşmalar sekmesinden 

bölümleri ile ilgili üniversiteleri inceleyerek tercih belirtmesi gerekmektedir.  

 

DEĞERLENDİRME: 
Değerlendirmeler Erasmus puanına göre yapılmaktadır. Erasmus puanı dil puanı ve 

akademik başarı düzeyinin ortalaması ile hesaplanmaktadır. Fakülteler veya okullar içerisindeki 
sıralama Erasmus puanına göre yapılmaktadır. Başvuruların değerlendirilmesinde kullanılacak 
değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar aşağıdaki şekildedir; 

 
• Akademik başarı düzeyi (AGNO) : %50 

• Erasmus Dil Puanı : %50 
 
* Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önce Erasmus Programı kapsamında öğrenci veya staj 

hareketliliğinden faydalanmış öğrencilerin Erasmus puanı hesaplanırken, daha önce yararlanılan her 

bir faaliyet için (öğrenim – staj ayrımı yapılmaksızın) 10 puan azaltma uygulanır. Aynı dönemde her 

iki faaliyete de (öğrenim+staj) başvuran öğrencilerin ikinci başvurularında 10 puan azaltma yapılır.  

 

* Birinci derece yakınları1 veya kendileri, yukarıda sayılan 17 il ve 1 ilçede ikamet etmekte olup da 

kendileri farklı illerdeki ECHE sahibi yükseköğretim kurumlarına kayıtlı öğrencilerden birinci derece 

yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar Erasmus+ öğrenci hareketliğine yapacakları 

başvurularında +10 puan ile önceliklendirilir. Aynı seçim takviminde birden fazla başvuruda bulunan 

öğrencilere kendi tercih edecekleri yalnızca bir başvuru için +10 uygulanır. 
 

https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/giris
http://erasmusanlasma.aksaray.edu.tr/public/
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* Şehit ve gazi çocuklarına toplam genel puanına ek olarak +15 puan verilecektir. 

 
* Engelli öğrencilere (engellerinin belgelenmesi kaydıyla) toplam genel puanına ek olarak +10 

puan verilecektir. 

 
* Vatandaşı olunan ülkede hareketlilik gerçekleştirecek olan öğrencilerin toplam puanından 

10 puan azaltma uygulanacaktır. 

 

* 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 
kararı alınmış öğrencilere +10 puan verilecektir. 
 

HİBE: 
 
Seçilen Erasmus öğrencilerine yurtdışında geçirecekleri öğrenim süreleri için verilecek aylık maddi 
destek miktarı; Üniversitemizce ikili anlaşma imzalanmış olan üniversitelerin bulunduğu ülkelerin 
yaşam standartlarına göre değişmektedir. 

 
  Aylık Hibe Öğrenim 

Ülke Grupları Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler (Avro) 
   

 
 

1. ve   2. Grup 
Ülkeler 

 Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka,  
Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda,  
İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda,  
Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç,  
Portekiz, Yunanistan 

600 € 

 
 

3. Grup Ülkeler 

 Bulgaristan, Çekya, Estonya, Hırvatistan,  
Kuzey Makedonya, Letonya, Litvanya,  
Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan,  
Slovakya, Slovenya 

450 € 

   

BAŞVURU TAKVİMİ 

Başvuru takvimi için tıklayınız.  

 

Aksaray Üniversitesi Erasmus Öğrenim Hareketliliği Başvurusu: 

 

Başvuru Basamakları Sunusu 

 
 
 
 
 
 
 

https://erasmus.aksaray.edu.tr/dosya/d38eefe8-d4dd-4c22-8ff1-c7450f2f0c04.pdf
https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/giris
https://erasmus.aksaray.edu.tr/indir/4baff05f-2c75-43e2-97ee-6ae243dd7cca.pdf
https://erasmus.aksaray.edu.tr/indir/4baff05f-2c75-43e2-97ee-6ae243dd7cca.pdf


Aksaray Üniversitesi - 2023 Sözleşme Yılı Erasmus+ KA131 Yükseköğretim Öğrenci ve Personel Hareketliliği Projesi -  
2023-1-TR01-KA131-HED-000145953 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ERASMUS ÖĞRENİM PROGRAMI 
İLETİŞİM ve DETAYLI BİLGİ İÇİN;  

 
https://erasmus.aksaray.edu.tr/ogrenim-hareketliligi 

 
(Spor Bilimleri Fakültesi, 2. Kat) 

 
İrtibat Kişisi;  

Öğr. Gör. Uğur Koyuncu 
0382 288 38 34 

 
M. Fuat Aslan 

0382 288 38 35 
 

Eposta:  
       erasmus@aksaray.edu.tr 

                
 
 

 
 
Erasmus Seçim Komisyonu:        13/10/2023 
 

 

https://erasmus.aksaray.edu.tr/ogrenim-hareketliligi
mailto:erasmus@aksaray.edu.tr

